

# Stipendin avulla taidetta oppimassa

ELINA VIIRRET

Pyhäjoen lukion aulassa on jo melkein kahden viikon ajan voinut ihailla lukion ensimmäistä luokkaa käyvän **Niko Korpelan** maalaamia taideteoksia. Viime keväänä hän sai stipendin Kalajoen kristillisellä opistolla järjestettävälle kuvataidekurssille. Opisto antaa yhden stipendin jokaiselle lähialueen kunnalle.

Niko sai Kalajoella suoritetun lukion kurssin "piirustuksen ja maalauksen työpaja". Näyttelyssä hän esittelee kurssilla valmistuneita töitään: "Kurssi oli minulle hyvä kokemus. Ilmapiiri oli todella mukava. Muihin kurssilaisiin oli helppo tutustua, kun oli jokin yhteinen juttu. Sainkin kurssin aikana monta uutta ystävää."

Hän on aina pitänyt piirtämisestä ja maalaamisesta. Joskus harrastus on jäänyt vähemmälle, mutta viime aikoina nuori taiteilija on kiinnostunut erityisesti öljyvärimaalauksesta. Parhaiten maalaaminen onnistuu ryhmässä, esimerkiksi koulussa, mutta joskus hänestä on mukava maalailla ihan vain yksikseen.

## Positiivinen palaute innostaa

Niko maalaa mieluiten maise- mia ja omia mielikuviaan. Omi- en sanojensa mukaan hän "maa-



Niko Korpelan oma suosikki on meriaiheinen maalaus.

laa silloin kun tuntuu siltä", väki- sin ei voi maalata. Muutaman kurssityön hän on maalannut suoraan näkemästään maisemas- ta, ja kuvien kohteet löytyvät Kalajoelta. Nikon oma suosikki on kuitenkin meriaiheinen maa- laus, johon hänellä ei ollut mitään tiettyä mallia.

Töistään hän on saanut paljon positiivista palautetta. Kurssilla järjestettiin erityisiä kriittiki- laisuuksia, joihin kurssilaiset saattoivat viedä omia töitään arvosteltavaksi. Aluksi vähän jän- nitti viedä omia maalauksiaan

muiden nähtäväksi. Palaute oli kuitenkin lähinnä kannustavaa. Hän on saanut kehuja maalauk- sistaan myös lähipiiriltä, ainakin kotona töistä pidettiin kovasti. Myös kaverit ovat kehuneet töi- tä ja vihjailleet tulevaisuuden ammatista. Taiteen harrastaja ei halua sulkea mitään pois. "Ehkä tällaisesta harrastuksesta voi olla hyötyä myöhemmin jatko-opin- tojen kannalta, mutta tulevai- suus on kuitenkin ihan auki", hän sanoo ja jatkaa hymyillen: "En minä tiedä, mitä minusta tulee isona. Harrastuksena tämä on

kuitenkin hyvä ja tietysti mukava." Ja sehän vielä tässä vaiheessa merkit- seekin eniten.

Taiteilijan alku kertoo, että ei useinkaan maalaa kokonaista työtä yh- deltä istumalta. Hän laittaa teoksen väli- lä pois ja ottaa sen uudelleen esille, kun mieli tekee taas maalaamaan: "Kyllä minun maala- ukseni yleensä syn- tyvät muutamassa päivässä. En halua jättää töitä ajele- maan pitkäksi aikaa, koska silloin en saisi niitä tehtyä valmiiksi."

Suosikkitaiteilijaa kysyttäessä hän miettii hetkisen ja vastaa sitten verkalleen: "Eipä minulla oikeastaan ole ketään tiettyä suosikkia." Kysymys onkin han- kala, onhan maailma pullollaan hyviä taiteilijoita, ja yhtä on vai- kea nostaa esille.

Mutta mikä taiteen tekemisessä on nuoren miehen mielestä parasta? "Tietysti maalaaminen on kivaa, mutta ehkä se, kun nä- kee oman työnsä valmiina. Var- sinkin silloin, kun on todella tyy- tyväinen omaan työhönsä."

# Kaikenikäisten juhlaa

TYYNE LOUHIMAA

Ensi sunnuntai on hyvä päivä tulla kirkkoon, vaikka sinne ei ennen olisi tullut lähdettyä. Tällä kertaa saamme kokea monimuo- toista juhlaa yhdessä. Vietämme perheen sunnuntaita. Kaikki iästä ja perhesuhteista riippu- matta kuuluvat johonkin perhee- seen; myös Taivaallisen Isän perheväkeen. Perhekirjon ohella vietämme joka syksyistä van- husten kirkkopyhää. Pienten as- keleet kirkon käytävällä ilahdut- taavat vanhempien ihmisten mieliä. Lapsille puolestaan on tärkeitä kohdata jo pitkän elä- män eläneitä.

Sunnuntain jumalanpalvelus on monella tavalla kaikenikäisten yhteinen ilon juhla. Saarnan yh- teydessä **Kunnasmäen Helin** ja **Juhan** poikavauva liitetään kas- teessa seurakunnan yhteyteen. Vietämme myös Herran Pyhää

Ehtoollista, ja lapset voi tuoda siunattavaksi. Tilaisuus ei silti ole lapsillekaan liian pitkä, vaan papit ja kanttori mm. lyhentävät liturgiaa. Erityisesti perhekirjos- sa saamme nauttia juhlasta tur- vallisista mielin, vaikka pienim- mäisemmä ei välttämättä py- syisikään. Kirkon äänet, kuvat ja juhlan tuntu ovat lapsille arvok- kaita elämyksiä. He saavat jotain arvokasta riippumatta siitä, min- kä verran he meidän aikuisten mielestä näyttävät ymmärtävän. He tuntevat ja kokevat. Anne- taan heille siihen mahdollisuus! Toivomme mahdollisimman monien vanhempien lähtevän liikkeelle isompien ja pienempi- en lasten kanssa. Nuorempi tai vanhempi, yksin tai kaksin, kaik- ki ovat yhtä tervetulleita. Perhe- kirkon jälkeen seurakunta tarjoaa kirkkokahvit seurakuntatalolla. Täytetään kirkon penkit, vaikka ei ole joulueikä juhannus!

# MIELIPIDE

## Mitä ihmettä

RITVA TIMONEN

Lauantai postia pyhäiltä on ot- taessani laatikosta, ihmettelin, että mitä kummaa. Joku oli laitta- nut minun postilaatikkoon tyhjiä kaljapulloja.

Mielestäni postilaatikko ei ole pullonkeräystä varten. Jos joku haluaa minua auttaa pullonkerä- yksessä, niin tuokaa ne tyhjät pullo portaalle, eikä postilaatik- koon. Näin se menee oikein päin.

**Pyhäjoen Sotaveteraanit ry**

**VETERAANIMATRIKKELISTA**  
otetaan uusi painos.

Tähän kirjaan halutaan tiedot niistä veteraaneis- ta, joiden tiedot jäivät pois ensimmäisestä painoksesta.

Ottakaa yhteyttä Veikko Kudjoihin puh. 433 219 tai Ulla Viirteeseen puh. 435 468 lokakuun loppuun mennessä.

Laakson Lausujat 20 vuotta

**RUNOTUOKIO**

Pauhasalissa su 7.9.03 klo 14.00.  
Ohjelma 5 euroa (sis. tarjoilun).

**Tervetuloa!**

**Sekakuoro SOLISEVA**

Laulukausi 2003-2004

Alkajaiskokoontuminen tiistaina 9.9 klo 19.00 lukion Pauhasalissa

Tervetuloa entinen ja uusi laulaja!

# Eini Moilanen on yläasteen uusi kotitalouden opettaja

HEIDI ANTILA JA SIRPA HÄNNINEN

Kaljokinen **Eini Moilanen** aloitti työnsä Pyhäjoen peruskoulussa kotitalouden opettajana tänä syksynä. Aikaisemmin Eini on työskennellyt muun muassa yritysmaailmassa, matkailu- alalla Kalajoen hiekkasärkät OY:llä ja Merijärven yläasteen kotitalouden ja liikunnan opetta- jana. Eini on ollut myös viisi vuotta Haapaveden kotitalous- ja sosiaalialan oppilaitoksessa kou- luttamassa kotitalousteknikoita. Pohjakoulutukseltaan Moilanen on kotitalouden opettaja, mutta on käynyt myös toimitusjohta- jakoulutuksen ja ravintolayrittäji- en työkalupakki-koulutuksen.

## Ura unelmana jo pienestä asti

Pyhäjoelle Eini tuli töihin, kos-

ka Pyhäjoki on mukavan pieni paikka ja lähellä Kalajoeta. Toi- sä on myös mukavaa väkeä, ja Eini on otettu hyvin vastaan. "Kotitalouden opettajan työn parhaita puolia on, kun saa oppi- laat tekemään töitä ja harrasta- maan kotitaloustöitä myös koto- na. Ikävämpänä puolena on liian suuret opetusryhmät kun ei en- nätä opastamaan kunnolla. Mutta ei ne silti ole huonoja puolia. Kotitalouden opettajan ammatti on ollut haaveena jo pienestä", hän sanoo.

## Opettajat opettavat oppilaita ja opiskelijat opettajia.

Moilanen tekee mielellään niin kotona kuin luokassakin rieskaa, laatikoita ja keittoja. Pyhäjoen kotitalousluokan tiloihin Moila- nen on tyytyväinen, mutta hyvä on, että luokka remontoidaan



Eini Moilanen aloitti työnsä Pyhäjoen yläasteen kotitalouden opettajana tänä syksynä.

tulevaisuudessa. Aikuiskoulu- tuksen ja peruskoulun oppilaat eroavat siinä, että aikuiskoulu- tuksen oppilaat ovat kiinnostu- neempia ja opiskelu on yhteis- yötä. Opettajat opettavat oppi-

laita ja opiskelijat opettavat pal- jon myös opettajaa. Peruskou- lussa opiskellaan perustietoja ja -taitoja. "Nyt toivoisin, että viih- dyn täällä opettajana eläkeikään saakka", sanoo Eini Moilanen.

**Vuokrataan loma-asuntoa**  
Pailakan Ukkohallassa.

Hyvät mahdollisuudet harrastaa, vaikka vaellusta, retkeilyä, marjastusta kalastusta ym...

Tiedustelut  
Pyhäjokisuun Lähivakuutusyhdistys  
Puh: (08)433 285

**VUOKRATTAVANA**

**Yksiö**  
Pyhäjoen keskustasta

Tiedustelut:  
Pyhäjokisuun Lähivakuutusyhdistys  
Puh: (08) 433 285